12 e in parziali modifiche dei tramezzi.  

Tale difformità, non è sanabile ai sensi dell'art. 40 della legge 47/85 e ss.mm.ii. 

Tale portico dovrà essere ripristinato con costi computandi nella stima. 

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 11.306,25 (Euro undicimilatrecentosei/25), 

Offerta minima: € 8.479,69 (Euro ottomilaquattrocentosettantanove/69), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 300,00 (Euro trecento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.